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Gültig ab 13.12.2020

B670 Massenbachhausen — Massenbach — Biberach — 
Böllinger Höfe — Klinikum Heilbronn

Montag - Freitag
Fahrtnummer 670 

001
670 
003

670 
005

670 
007

670 
009

670 
013

670 
015

670 
017

670 
019

670 
021

670 
023

670 
025

670 
027

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkung 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K

Massenbachhsn., Vogelsangstr.	ab 5.33 6.33 7.33 8.33 9.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33
Massenbachhsn., K`häuser Weg 5.35 6.35 7.35 8.35 9.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35
Massenbachhausen, Herdstraße 5.36 6.36 7.36 8.36 9.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36
Massenbachhausen, Backhaus 5.38 6.38 7.38 8.38 9.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38
Massenbachhausen, Heilbr. Str. 5.39 6.39 7.39 8.39 9.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39
Schwaigern-Massenb., Industrie 5.41 6.41 7.41 8.41 9.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41
Schwaigern-Massenb., Volksbank 5.42 6.42 7.42 8.42 9.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42
Kirchhausen, Hausener Straße 5.48 6.48 7.48 8.48 9.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48
Kirchhausen, Schloßplatz 5.49 6.49 7.49 8.49 9.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
Kirchhsn., Schulth.-Hammer-Str. 5.50 6.50 7.50 8.50 9.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50
Kirchhsn., Rudolf-Harbig-Straße 5.51 6.51 7.51 8.51 9.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51
Kirchhausen, Attichäckerstraße 5.52 6.52 7.52 8.52 9.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52
Kirchhsn., Carl-Zeiss-Str. Nord 5.53 6.53 7.53 8.53 9.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53
HN-Biberach, Maustal 5.55 6.55 7.55 8.55 9.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55
HN-Biberach, Weirachstraße 5.56 6.56 7.56 8.56 9.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56
HN-Biberach, Finkenbergstraße 5.57 6.57 7.57 8.57 9.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57
HN-Biberach, Hallenbad/Friedhof 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58
HN-Biberach, F.-Lehar-Straße 5.59 6.59 7.59 8.59 9.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59
HN-Biberach, Hahnenäckerstraße 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
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HN-Biberach, Im Förstle 6.01 7.01 8.01 9.01 10.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01
Heilbronn, Böllinger Mühle 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
Böllinger Höfe, Mühlrainstraße 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
Böllinger Höfe, Riedgrund 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
Böll. Höfe, Wannenäckerstraße 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
Böllinger Höfe/Wannenäcker 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09
Böllinger Höfe, Fa. Leitz 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09
Böllinger Höfe, Böpple 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
Böll. Höfe, Briefverteilzentrum 6.11 7.11 8.11 9.11 10.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11
Böllinger Höfe, Stadtgärtnerei 6.12 7.12 8.12 9.12 10.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12
Heilbronn, Schlupf 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14
Frankenbach, Maihalde B39 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
Rathaus Frankenbach 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17
Frankenbach, Leintalstraße 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
Heilbronn, Florian-Geyer-Straße 6.19 7.19 8.19 9.19 10.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
Maasstraße 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
Heilbronn, Kinderklinik	 an 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
21 = Fahrt der Fa. Müller-Reisen, Telefon (07138) 97110  K = Kleinbus, nur begrenzte Platzzahl 

wohinduwillst
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Gültig ab 13.12.2020

B670 Massenbachhausen — Massenbach — Biberach — 
Böllinger Höfe — Klinikum Heilbronn

Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 670 

029
670 
031

670 
033

670 
035

670 
037

670 
039

670 
041

670 
043

670 
045

670 
047

Verkehrsbeschränkungen W W
Anmerkung 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K

Massenbachhsn., Vogelsangstr.	 ab 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33
Massenbachhsn., K`häuser Weg 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35
Massenbachhausen, Herdstraße 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36
Massenbachhausen, Backhaus 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38
Massenbachhausen, Heilbr. Str. 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39
Schwaigern-Massenb., Industrie 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41
Schwaigern-Massenb., Volksbank 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42
Kirchhausen, Hausener Straße 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48
Kirchhausen, Schloßplatz 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49
Kirchhsn., Schulth.-Hammer-Str. 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50
Kirchhausen, Rudolf-Harbig-Straße 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51
Kirchhausen, Attichäckerstraße 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52
Kirchhsn., Carl-Zeiss-Str. Nord 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53
HN-Biberach, Maustal 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55
HN-Biberach, Weirachstraße 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56
HN-Biberach, Finkenbergstraße 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57
HN-Biberach, Hallenbad/Friedhof 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58
HN-Biberach, F.-Lehar-Straße 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59
HN-Biberach, Hahnenäckerstraße 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00
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HN-Biberach, Im Förstle 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01
Heilbronn, Böllinger Mühle 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04
Böllinger Höfe, Mühlrainstraße 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06
Böllinger Höfe, Riedgrund 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07
Böll. Höfe, Wannenäckerstraße 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08
Böllinger Höfe/Wannenäcker 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09
Böllinger Höfe, Fa. Leitz 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09
Böllinger Höfe, Böpple 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10
Böll. Höfe, Briefverteilzentrum 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11
Böllinger Höfe, Stadtgärtnerei 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12
Heilbronn, Schlupf 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14
Frankenbach, Maihalde B39 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16
Rathaus Frankenbach 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17
Frankenbach, Leintalstraße 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18
Heilbronn, Florian-Geyer-Straße 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19
Maasstraße 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20
Heilbronn, Kinderklinik	 an 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21
21 = Fahrt der Fa. Müller-Reisen, Telefon (07138) 97110  K = Kleinbus, nur begrenzte Platzzahl 
W = nicht am 24. und 31.12.

Der DB Navigator - die perfekte Reise-App: Handy-Ticket, 
Echtzeit-Infos, Verspätungs-Alarm, persönliche Reisedetails. 

Mehr Infos und Download: https://www.bahn.de/p/view/service/mobile/db-navigator.shtml
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Gültig ab 13.12.2020

B670Û Klinikum Heilbronn — Frankenbach — Böllinger 
Höfe — Biberach — Massenbachhausen

Montag - Freitag
Fahrtnummer 670 

002
670 
004

670 
006

670 
008

670 
010

670 
014

670 
016

670 
018

670 
020

670 
022

670 
024

670 
026

670 
028

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkung 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K

Heilbronn, Kinderklinik	 ab 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
Klinikum Heilbronn 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
Heilbronn, Im Fleischbeil West 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48
HN, Freibad Gesundbrunnen 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
Heilbronn, Florian-Geyer-Straße 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
Frankenbach, Leintalstraße 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52
Rathaus Frankenbach 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
Frankenbach, Maihalde B39 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
Heilbronn, Schlupf 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
Böllinger Höfe, Stadtgärtnerei 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58
Böll. Höfe, Briefverteilzentrum 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59
Böllinger Höfe, Böpple 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
Böllinger Höfe, Fa. Leitz 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
Böllinger Höfe/Wannenäcker 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
Böll. Höfe, Wannenäckerstraße 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
Böllinger Höfe, Riedgrund 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
Böllinger Höfe, Mühlrainstraße 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
Heilbronn, Böllinger Mühle 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
HN-Biberach, Im Förstle 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
HN-Biberach, Hahnenäckerstraße 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
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Gültig ab 13.12.2020

HN-Biberach, F.-Lehar-Straße 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
HN-Biberach, Hallenbad/Friedhof 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
HN-Biberach, Finkenbergstraße 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13
HN-Biberach, Weirachstraße 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
HN-Biberach, Maustal 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
Kirchhsn., Carl-Zeiss-Str. Nord 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
Kirchhausen, Attichäckerstraße 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
Kirchhsn., Rudolf-Harbig-Straße 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
Kirchhsn., Schulth.-Hammer-Straße 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
Kirchhausen, Schloßplatz 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
Kirchhausen, Wimpfener Weg 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23
Schwaigern-Massenb., Volksbank | | | | | | | | | | | 819.28 820.28
Schwaigern-Massenb., Industrie | | | | | | | | | | | 819.30 820.30
Massenbachhsn., Vogelsangstr.	an 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  21 = Fahrt der Fa. Müller-Reisen, Telefon (07138) 97110 
K = Kleinbus, nur begrenzte Platzzahl 

… erhalten Sie im Bus und in den Vorverkaufsstellen.

FAHRPLÄNE IM HOSENTASCHEN-FORMAT
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Gültig ab 13.12.2020

B670Û Klinikum Heilbronn — Frankenbach — Böllinger 
Höfe — Biberach — Massenbachhausen

Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 670 

030
670 
032

670 
034

670 
036

670 
038

670 
040

670 
042

670 
044

670 
046

670 
048

Verkehrsbeschränkungen W W
Anmerkung 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K 21 K

Heilbronn, Kinderklinik	 ab 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47
Klinikum Heilbronn 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47
Heilbronn, Im Fleischbeil West 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48
HN, Freibad Gesundbrunnen 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
Heilbronn, Florian-Geyer-Straße 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
Frankenbach, Leintalstraße 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
Rathaus Frankenbach 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53
Frankenbach, Maihalde B39 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55
Heilbronn, Schlupf 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57
Böllinger Höfe, Stadtgärtnerei 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58
Böll. Höfe, Briefverteilzentrum 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59
Böllinger Höfe, Böpple 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00
Böllinger Höfe, Fa. Leitz 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01
Böllinger Höfe/Wannenäcker 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02
Böll. Höfe, Wannenäckerstraße 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02
Böllinger Höfe, Riedgrund 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03
Böllinger Höfe, Mühlrainstraße 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04
Heilbronn, Böllinger Mühle 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05
HN-Biberach, Im Förstle 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09
HN-Biberach, Hahnenäckerstraße 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
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HN-Biberach, F.-Lehar-Straße 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11
HN-Biberach, Hallenbad/Friedhof 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12
HN-Biberach, Finkenbergstraße 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13
HN-Biberach, Weirachstraße 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14
HN-Biberach, Maustal 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15
Kirchhsn., Carl-Zeiss-Str. Nord 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17
Kirchhausen, Attichäckerstraße 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18
Kirchhsn., Rudolf-Harbig-Straße 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19
Kirchhsn., Schulth.-Hammer-Straße 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20
Kirchhausen, Schloßplatz 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21
Kirchhausen, Wimpfener Weg 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23
Schwaigern-Massenb., Volksbank | | | | 819.28 | | | | 819.28
Schwaigern-Massenb., Industrie | | | | 819.30 | | | | 819.30
Massenbachhsn., Vogelsangstr.	an 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  21 = Fahrt der Fa. Müller-Reisen, Telefon (07138) 97110 
K = Kleinbus, nur begrenzte Platzzahl  W = nicht am 24. und 31.12.

Weit mehr als reine Fahrplanauskunft: 

Die kostenlose Bus&Bahn-App fürs 

Smartphone (iOS und Android). 

Weitere Informationen 
und Download-Links unter:

www.bwegt.de
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